[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 24.03.2025  № 38
      п.Синегорский

	[bookmark: _Hlk15043089][bookmark: _Hlk191908406][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk15044896]О внесении изменений в постановление Администрации
[bookmark: _Hlk15043113]Синегорского сельского поселения от 19.12.2019 № 208

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Синегорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 19.12.2019 № 208 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
   «Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год.
		   В случае, принятия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка, который предстоит образовать, также должно содержать указание на необходимость изменения вида разрешенного использования такого земельного участка и его перевода из одной категории в другую в качестве условия предоставления такого земельного участка в случае, если указанная в заявлении о предварительном согласовании предоставления земельного участка цель его использования, срок действия такого решения составляет два года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Синегорского сельского поселения	                                            А.В.Гвозденко
Верно:
Заведующий сектором                                                                 С.П.Беесдина

image1.png